Laikotarpis per kurį Pirkėjas galės įsigyti Darbus iš Tiekėjo (į šį laikotarpį įskaičiuotas ir Darbų perdavimas) – 12 (dvylikai) mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Šis terminas negalės būti pratęstas.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina 8470,00 EUR (Aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt  eurų 00 ct ) su PVM.
      3.2. Darbų įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 2 „Tiekėjo pasiūlymas“, kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis. Sutarties priede Nr. 2 nurodyti Darbų įkainiai galioja visą Sutarties galiojimo laikotarpį.